（三）本激励计划首次授予部分第一个解除限售期解除限售情况

根据《激励计划》的规定，首次授予限制性股票第一个解除限售期可解除限售数量占

获授限制性股票总数的 40%，公司本次符合解除限售条件的激励对象共计 27 人，可解除

 法律意见书

 8

限售的限制性股票数量为 676.00 万股，占公司目前股本总额的 0.49%。具体情况如下：

姓名 职务

首次获授的限

制性股票数量

（万股）

本期计划可解除限

售的限制性股票数

量（万股）

剩余未解除限售

的限制性股票数

量（万股）

李玉杰 董事长、总裁 240.00 96.00 144.00

忻卫敏 董事、副总裁 220.00 88.00 132.00

杨平勇 董事、副总裁 120.00 48.00 72.00

李光千 董事 80.00 32.00 48.00

许立东 副总裁 200.00 80.00 120.00

孟雪霞
副总裁、财务负

责人
140.00 56.00 84.00

李波 董事会秘书 60.00 24.00 36.00

核心管理人员及核心技术（业

务）骨干（20 人）
630.00 252.00 378.00

合计 1,690.00 676.00 1,014.00

综上，经核查，本所律师认为，公司本次解除限售条件已成就，符合《管理办法》、

《激励计划（草案）》的有关规定。

三、本次回购注销方案

（一）回购注销原因及数量

根据《管理办法》、《激励计划（草案）》的规定，激励对象因辞职、公司裁员而离

职，激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票不得解除限售，由公司以授予价格回购

注销。

鉴于本次激励计划预留授予的激励对象中，1 名激励对象因个人原因已离职，公司董

事会决定对上述离职激励对象已获授但尚未解除限售 20.00 万股限制性股票进行回购注销，

回购价格为授予价格。

（二）回购注销总数量及回购价格

本次需回购注销限制性股票 20.00 万股，约占公司目前总股本的 0.01%。

根据公司 2022 年限制性股票激励计划的规定，公司回购价格为授予价格。本次限制

性股票回购价格为 1.91 元/股。。

 法律意见书

 9

（三）回购资金来源及资金总额

公司就本次限制性股票回购注销事项支付的回购价款全部为公司自有资金，回购资金

总额为 38.20 万元。

（四）本次回购注销后股本结构变动情况

本次回购注销完成后，公司的股份总数将减少 20.00 万股，公司股本结构的预计变

动情况如下：

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股）

数量（股） 比例（%）

 一、有限售条件股份 28,324,249 2.04 -200,000 28,124,249 2.03

高管锁定股 8,324,249 0.60 0 8,324,249 0.60

股权激励限售股 20,000,000 1.44 -200,000 19,800,000 1.43

 二、无限售条件股份 1,360,287,624 97.96 0 1,360,287,624 97.97

三、股份总数 1,388,611,873 100.00 -200,000 1,388,411,873 100.00

注：以上股本结构变动情况以回购注销事项完成后中国证券登记结算有限公司深圳分公司出具的股本

结构表为准。

综上，经核查，本所律师认为，公司本次回购注销方案符合《公司法》等相关法律、

行政法规、《管理办法》及《激励计划（草案）》的规定。

四、结论意见

综上所述，本所律师认为，截至本《法律意见书》出具之日，公司本次解除限售、本

次回购注销已获得现阶段必要的批准和授权；本次解除限售条件已成就符合《管理办法》

和《激励计划（草案）》的相关规定；本次回购注销方案符合《管理办法》和《激励计划

（草案）》的规定；本次解除限售和本次回购注销尚需根据相关规定履行信息披露义务，

向深圳证券交易所和中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理确认、登记手续。

本《法律意见书》一式二份，具有同等法律效力。

（以下无正文）

 法律意见书

（此页无正文，仅为《北京市康达律师事务所关于二六三网络通信股份有限公司

2022 年限制性股票激励计划首次授予部分第一个解除限售期解除限售条件成就

及回购注销部分已获授但尚未解除限售的限制性股票的法律意见书》之签字盖章

页）

北京市康达律师事务所（公章）

单位负责人：   经办律师：